
 

  
 
Hej alla medlemmar i SPF 159 Hässleholm. 
 
Äntligen kan vi börja skönja ett slut på coronapandemin. Alla pensionärer som vill och 
kan är vaccinerade och då kan vi ju börja leva ett någorlunda normalt liv igen. Men 
gällande restriktioner påverkar oss även i fortsättningen. Sålunda gäller max 50 
personer i lokalerna på Senioren till den 1/9. Detta begränsar oss en hel del. Men 
cafeterian beräknas öppna i september. Kimkören försöker starta i slutet av augusti 
och bridge och canasta kan börja i september. Några av PR-gruppens program 
kommer förmodligen att hållas i annan lokal i Hässleholm. Uteaktiviteter har kunnat 
fungera. Stavgång/promenader på Hässleholmsgården har pågått under våren och 
kommer att börja igen den 31/8. Golfspel kan utövas. Onsdag 25 augusti kl.13 -17, 
blir det friskvårdsaktiviteter på Hässleholmsgården, boule, tipspromenad 2 km,  
minigolf, info om höstens friskvårdsaktiviteter. Föreningen bjuder på kaffe och tårta.  
                                                                     
Årsmötet sköts fram flera gånger och hölls slutligen per capsulam den 5/7. Ny i 
styrelsen blev Ruth Brunner. Hon efterträder Christina Andersson, som avflyttat från 
orten. Styrelsen kommer att arbeta som vanligt under hösten. Vi kan alltid nås via mail 
eller telefon. Expeditionen med Barbro Carlsson hålls öppen varje tisdag kl.10-12. 
Har du frågor eller förslag på aktiviteter är vi alltid hörsamma. 
 
Är du 75 år eller äldre och behöver hjälp med enklare saker i hemmet så finns numera 
kostnadsfri fixartjänst i Hässleholms kommun, tel 0451 - 267000. Har du problem med 
din dator? Kontakta "Dator Malte”, Bengt Fleron, tel 0706 - 315405. 
Har du bytt mailadress eller telefonnummer kontakta expeditionen. 
 
Med förhoppning att vi syns och hörs till hösten. 
Ha det bra! 
 
Styrelsen genom 
Bengt Olsson 
Ordförande 

 
PROGRAM HÖSTEN 2021  

Onsdagsträffar kl. 14-16 på Senioren eller i annan lokal  
 
1/9 Utomhusträff vid Bjärnums museum. Sten-Åke Johansson berättar om Bjärnum 
           då och nu. Korvgrillning och fika. 
15/9 Journalist Görrel Espelund berättar under rubriken ”Vita afrikaner” om de få 
           Européer, som valde att stanna kvar i Afrika när det brittiska imperiet föll.            
6/10 Modevisning, Lansi, Dressman och Euroskor visar höstmodet. 
20/10 Ewa-Gun Westford berättar om sitt långa yrkesliv inom polisen.  
3/11 Flerfaldige vinnaren i Tiotusenkronorsfrågan/Kvitt eller dubbelt, Staffan Olander 
          berättar ”Historien om The Beatles” 
17/11 Läkaren och artisten Henrik Widegren underhåller. 
1/12 Adventsmys med musikunderhållning 
 
Kvällsträffar kl 18.30 på Senioren 

23/9 Exotisk bricka, musikunderhållning med trubadur Anders Anton 
11/11 Kalkonmiddag, musikunderhållning med Femtinge teater 


